
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, Liberec 
IČ: 467 47 885 
vyřizuje PRA - referent veřejných zakázek 
 

Věc: Výzva k podání nabídek a k prokázání splnění kvalifikace 
 

č. j. 12/9130/0141-1 
 
Zadavatel zakázky tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky v rámci následující veřejné zakázky 
malého rozsahu v řízení podle § 6 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). Zakázka není zadávána podle zákona ZVZ a to 
v souladu s ust. § 18 odst. 5 ZVZ. 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Obchodní firma/název:  Technická univerzita v Liberci 
Sídlo:  Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 
IČ: 467 47 885 
Zastoupená: rektorem 
 
Název zakázky: 141_Nákup speciálního zařízení pro zrakově postižené pro projekt 
„Rovné příležitosti“  
    
Interní číslo veřejné zakázky: 12/9130/0141 
 
Předmět a popis zakázky:  
 

a) Digitální čtecí zařízení 
pro nevidomé - 
notebook 

96 491,- 2ks 

b) Braillský řádek 40 74 561,- 1 

c) Tepelná tiskárna pro 
nevidomé  

35 000,- 1 

   

 
a) Digitální čtecí zařízení pro nevidomé s hlasovým výstupem – přenosná verze 

Jedná se o celý komplet. Z důvodů nutné kompatibility všech programů a notebooku a servisu, 
požaduje zadavatel dodání celého kompletu, který se skládá z uvedených částí. 
Součástí sestavy: 
notebook  

 operační paměť 8 GB DDR3 1333 MHz 
 pevný disk 500 GB 
 barevný TFT displej 14,1" nebo 15,6" 
 mechanika DVD-RW DL 
 externí USB disketová mechanika 3.5" 
 zvuková karta + vestavěné reproduktory 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 faxmodem 56 kb/s + síťová karta 10/100/1000 Mb/s 
 bezdrátová WiFi síťová karta 
 Bluetooth adaptér 
 zásuvka PCMCIA ( 1× typ II) 
 porty 2× USB 3.0, USB 2.0, FireWire, eSATA a DisplayPort 
 čtečka paměťových karet 
 barevný deskový skener  
 transportní batoh  
 operační systém  

notebook musí být softwarově vybaven následujícími  nebo obdobnými programy ! 
 odečítací program JAWS 12 Professional Edition 
 české hlasové syntezátory HLAS a Zuzana 
 program WinMenu pro jednoduché čtení černotiskových textů 
 program FineReader 11 pro komplexní čtení černotiskových textů 
 balíček kancelářských programů 
 antivirový program  

 
 

b) Braillský řádek  
 

 Kompaktní přenosný řádek, 40 znaků,  
 Bluetooth nebo USB připojení 
 kompaktní rozměry  
 možnost bezdrátového připojení – Bluetooth 2.0 
 výdrž při provozu na baterie – cca 20 hodin běžné práce 
 standardní připojení a napájení přes USB rozhraní.  
 Součástí dodávky transportní brašna s popruhem přes rameno a potřebné propojovací 

kabely, univerzální napájecí adaptér pro dobíjení baterie. 

c) Tepelná tiskárna pro nevidomé pro přípravu hmatové grafiky:  

 Rychlost tisku: 4 strany za minutu 

Doba a místo realizace zakázky  
Předpokládaná doba realizace zakázky do: 5.10 2012 
Místem plnění zakázky je: TUL, Akademická poradna a centrum podpory – budova „F“, Studentská 
1402/2, 461 71 Liberec 
 
Lhůta a místo podání nabídek a prokázání kvalifikace 
Nabídky lze podávat do 27.9. 2012 13:00 
Nabídky doručené po tomto termínu budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 
 
Místo pro podání nabídek:  
Nabídky, prosím, podávejte prostřednictvím elektronického nástroje EZAK nebo písemně. 
Elektronická nabídka musí být opatřena elektronickým podpisem uchazeče nebo osoby oprávněné 
jednat jménem nebo za uchazeče s uvedením výslovného souhlasu s obsahem nabídky. 
Písemné nabídky je možné podávat osobně nebo poštou na adrese: Technická univerzita v Liberci, 
Studentská 1402/2, Právní oddělení – Mgr. Marie Křelinová, 7. patro, 461 17 Liberec. 

http://www.galop.cz/katalog_detail.php?produkt=25
http://www.galop.cz/katalog_detail.php?produkt=24
http://www.galop.cz/katalog_detail.php?produkt=23


 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Písemné nabídky musí být podány v listinné podobě, která bude doručena v řádně uzavřené obálce 
označené názvem zakázky a nápisem „Neotevírat“. 
 
Kontaktní osoba zadavatele:  
Kontaktní osobou zadavatele je Mgr. Marie Křelinová, telefon:  485353077, email:  zakazky@tul.cz 
 
Kvalifikační kritéria a způsob jejich prokázání: 
Základní kvalifikační kritéria dodavatel prokáže Čestným prohlášením uchazeče o splnění základní 
kvalifikace /příloha č. 2/. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 
a)  kopii výpisu z obchodního rejstříku a 
b)  kopií výpisu ze živnostenského rejstříku. 
Zadavatel je oprávněn, nikoli povinen, si před uzavřením smlouvy vyžádat originály dokumentů 
nebo doklad vydaný profesní samosprávnou komorou, nebo doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje.  
 
Předpokládaná hodnota zakázky v Kč (bez DPH): 302 543,- Kč 
 
Způsob zpracování nabídkové ceny: 
Uchazeč je povinen doložit způsob zpracování nabídkové ceny, a to ve struktuře:  
cena bez DPH,  
DPH, 
cena s DPH.  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a musí být stanovena jako 
cena maximální a nepřekročitelná. 
 
Zadávací lhůta: 45 dní 
 
Další údaje, které je nutné uvést do nabídky: 
- dodací lhůta: maximálně 7 dnů 
- záruční lhůtu: minimálně 24 měsíců 
 
Variantní řešení:  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
Hodnoticí kritéria: 
Jediným hodnoticím kritériem je nejnižší nabídková cena (viz. § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ) 
 
Jazyk nabídky: 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
 
Smlouva: 
Zadavatel s dodavatelem, který splní všechny podmínky výzvy a podá nejvýhodnější nabídku na 
předmět zakázky, uzavře smlouvu. Obsah smlouvy bude vždy vykládán v souvislosti s výzvou 
zadavatele a nabídkou dodavatele. Bude-li obsah smlouvy v rozporu s výzvou, platí obsah výzvy. 
Zadavatel je oprávněn odebrat pouze část předmětu zakázky. 
  



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Jeden dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel rovněž nesmí participovat ve 
výběrovém řízení vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více dodavatelů předkládajících 
jinou nabídku či jako subdodavatel jiného dodavatele. Jeden subdodavatel však může být 
subdodavatelem více dodavatelů.  
 
Návrh smlouvy (viz. Příloha č. 3) obsahuje podmínky zadavatele a je součástí této výzvy. 
Dodavatel vyplní textová pole dle jím podávané nabídky a návrh podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče přiloží k nabídce. Dodavatel není oprávněn se od návrhu smlouvy 
odchýlit. 
 
 
Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení, dodavatelům nenáleží žádná 
náhrada škody.  
 
 
 
 
V Liberci dne 20. 9. 2012 

 
 

Za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová 

 
 
 
 
příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
příloha č. 2 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění základní kvalifikace  
příloha č. 3 - Návrh smlouvy  
 


